GOBIERNODELAPROVINCIADEBUENOSAIRES

Decreto

Numero: DECTO-2017-599-E-GDEBA-GPBA

BUENOSAIRES, LA PLATA
Lunes 23 de Octubre de 2017

Referencia: Renuncia Brigida GIACOBONI. 2157-102/17
VISTO el expediente N° 2157-102/17, por el cual se propicia la aceptacién de renuncia de Brigida Ivana

GIACOBONI al cargo de Directora de Contabilidad, en la Comision de Investigaciones Cientificas de la
Provincia de Buenos Aires, y

CONSIDERANDO:

Que Brigida Ivana GIACOBONI presentd la renuncia al cargo de Directora de Contabilidad en el ambito
de la Comision de Investigaciones Cientificas de la Provincia de Buenos Aires, en el que habia sido
designada por Decreto N° 234/15;

Que la Direccion de Sumarios informé que la agente no posee actuaciones sumariales en tramite;

Que la gestion que se promueve se efectia de conformidad con lo establecido en el articulo 14 inciso b) de
la Ley N° 10.430 (texto ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que ha tomado la intervencion de su competencia la Direccion Provincial de Administracion del Capital
Humano, dependiente de la Subsecretaria de Capital Humano, del Ministerio de Economia;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas por el articulo 144 - proemio - de la
Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

DECRETA



ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.2.25, Jurisdiccion Auxiliar 0, Entidad 33 - Ministerio de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion - Comision de Investigaciones Cientificas de la Provincia de Buenos
Aires, la renuncia presentada por Brigida lvana GIACOBONI (DNI N° 24.130.289 - Clase 1974), a partir
del 1° de abril de 2017, al cargo de Directora de Contabilidad, en los términos del articulo 14 inciso b) de la
Ley N° 10.430 (texto ordenado por Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, quien
habia sido designada por Decreto N° 234/15.

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en los Departamentos de
Ciencia, Tecnologia e Innovacion y de Jefatura de Gabinete de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Cumplido, archivar.

Digitally signed by ELUSTONDO Jorge Roman

Date: 2017.10.13 15:45:09 ART ngalé%igg%dzgylzgéyg 2;?05 Federico
Location: Provincia de Buenos Aires Location: Provincia de Buenos Aires
Jorge Roman Elustondo Federico Salvai

Ministro Ministro

Ministerio de Ciencia, Tecnologiae Innovacion Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros

Digitally signed by VIDAL Maria Eugenia
Date: 2017.10.23 17:31:26 ART
Location: Provincia de Buenos Aires

Maria Eugenia Vidal
Gobernadora
Gobierno de la Provincia de Buenos Aires

Digitally signed by GDE BUENOS AIRES

DN: cn=GDE BUENOS AIRES, c=AR, 0=MINISTERIO DE
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS BS AS,
0u=SUBSECRETARIA para la MODERNIZACION DEL
ESTADO, serialNumber=CUIT 30715471511

Date: 2017.10.23 17:31:37 -03'00"



	fecha: Lunes 23 de Octubre de 2017
	localidad: BUENOS AIRES, LA PLATA
	numero_documento: DECTO-2017-599-E-GDEBA-GPBA
		2017-10-13T15:45:09-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Jorge Román Elustondo
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación
		2017-10-20T16:55:30-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_1: Federico Salvai
	cargo_1: Ministro
	reparticion_1: Ministerio de Jefatura de Gabinete de Ministros
		2017-10-23T17:31:26-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_2: María Eugenia Vidal
	cargo_2: Gobernadora
	reparticion_2: Gobierno de la Provincia de Buenos Aires
		2017-10-23T17:31:37-0300
	GDE BUENOS AIRES




